
Uchwała  Nr 38/2010  

Zarządu Powiatu w Ełku  
z dnia 23 marca 2010 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Ełckiego 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 25 b, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 261, poz. 2603        

z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108),  Zarząd Powiatu w Ełku uchwala: 

 
§1 

 

1. Powołać komisję przetargową w następującym składzie: 

 

1) Krzysztof Piłat – Przewodniczący komisji, 

2) Robert Stanisław Dawidowski –  Wiceprzewodniczący komisji, 

3) Ryszard Podgórski –  Wiceprzewodniczący komisji, 

4) Halina Kowalewska – Członek komisji, 

5) Grażyna Handel – Członek komisji, 

6) Dorota Dziurdzikowska – Członek komisji, 

7) Jolanta Kontrym– Członek komisji. 

 

2. Do zadań komisji należy przeprowadzanie przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Ełckiego. 

3. Komisja ma charakter stały. 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego komisji jego funkcję pełni jeden  

z Wiceprzewodniczących. 

5. Komisja działa w składzie Przewodniczący i trzech członków komisji ustalanych każdorazowo 

przez Przewodniczącego komisji. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Ełku. 

 

§3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały  traci moc obowiązująca Uchwała Nr 75/2007 Zarządu 

Powiatu w Ełku z dnia 17.05.2007 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Ełckiego. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


